
 

UCHWAŁA NR 13.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.12.2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co następuje:  

 

  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 19 097 610,00

Domy pomocy społecznej 17 197 933,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 300,00

DPS Rokitno 38 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 131 132,00

DPSRokitno 58 2 789 747,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 725 981,00

DPS Rokitno 38 210 800,00

DPSRokitno 58 223 922,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 494 911,00

DPS Rokitno 38 231 220,00

Zakup materiałów i wyposażenia 579 583,00

DPS Rokitno 38 161 961,00

Zakup usług remontowych 103 342,00

DPS Rokitno 38 14 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 398 766,00

DPSRokitno 58 123 724,00

Podatek od nieruchomości 28 991,00

DPS Rokitno 38 7 200,00

DPSRokitno 58 5 476,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
300,00

DPS Rokitno 38 200,00

DPSRokitno 58 46,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 721 800,00

Pozostała działalność 100 040,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

DPS Międzyrzecz 30 000,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00

DPS Międzyrzecz 150,00

84 212 940,00

Załącznik do uchwały Nr 13.2019 Zarządu Powiatu z dnia 30.01.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 19 097 610,00

85202 0,00 17 197 933,00

3020 3 000,00 29 300,00

3 000,00 5 000,00

4010 19 231,00 10 150 363,00

19 231,00 2 808 978,00

4040 -53 028,00 672 953,00

-30 751,00 180 049,00

-22 277,00 201 645,00

4110 10 088,00 1 504 999,00

10 088,00 241 308,00

4210 10 000,00 589 583,00

10 000,00 171 961,00

4270 7 300,00 110 642,00

7 300,00 21 900,00

4440 2 902,00 401 668,00

2 902,00 126 626,00

4480 550,00 29 541,00

405,00 7 605,00

145,00 5 621,00

4500 -43,00 257,00

-42,00 158,00

-1,00 45,00

853 0,00 2 721 800,00

85395 0,00 100 040,00

4210 -175,00 29 825,00

-175,00 29 825,00

Razem: 0,00 84 212 940,00

4280 175,00 325,00

175,00 325,00


